
UCHWAŁA Nr VIII/55/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na rok 2025, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do dokonywania w ciągu roku zmian w planie pracy 
Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 7776836F-976D-48DD-A153-57120DFA8920. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/55/2024 
Rady Gminy Marianowo 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2025 ROK 
L.P TEMAT TERMIN REALIZACJI PRZYGOTOWUJE UWAGI 
1 2 3 4 5 

1. 

1) Opracowanie  sprawozdania z pracy Komisji za 
2024 r. 

2) Sprawy bieżące w zakresie zadań komisji 
określonych w Statucie Gminy. 

 
 

I kwartał 
Komisja Skarg, 

Wniosków                      
i Petycji 

 

2 

 
1)  Raport o stanie gminy za 2024 r., 

2) Zaopiniowanie projektu  uchwały w sprawie 
udzielenia wotum zaufania.  

3)Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Marianowo za 2024  rok. 

4)  Zaopiniowanie projektu w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy za 2024 r. 

5) Sprawy bieżące w zakresie zadań komisji 
określonych w Statucie Gminy. 

II kwartał Wójt Gminy  

3. Sprawy bieżące w zakresie zadań komisji 
określonych  w Statucie Gminy. III kwartał Wójt Gminy  

4. 

 
1) Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

 
2) Sprawy bieżące w zakresie zadań komisji 

określonych w Statucie Gminy.  

IV kwartał 
Wójt Gminy 

Komisja 
 

 

 

Id: 7776836F-976D-48DD-A153-57120DFA8920. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Stałe Komisje Rady 
przedkładają plan pracy. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

    

Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

 
 

Krzysztof Biernat  

 

Id: 7776836F-976D-48DD-A153-57120DFA8920. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-20T11:10:55+0100
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




